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<9 { ALV COMUNICADO N* 002
Dr. RuetChuquiyeun oo PROCESO CAS N°003-2024-HRL 2
MPH ,\c""m Al I PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
D SAL LD PO IR
SUE O - o] £L 31 AGOSTO del 2024 la COMISION EVALUADORA DE PROCESOS DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL -CAS
N N"003 COMUNICA LA RELACION DE POSTULANTES APTOS ¥ NO APTOS COMO RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
a2\ DE LOS EXPEDIENTES PRESENTADOS POR LOS POSTULANTES
= o 3 ITEM | EXP.EXT DEPENDENCIA ORGANICA CARGO APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACION
_,“\-:._i;\ y
NG o 1 | 001-202¢ |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO GENERAL ROJAS DAVILA JAVIER 87 APTO
* 2 -
¥ 002-2024 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO GENERAL ARONI VALDERRAMA FREDY 77 APTO
3 003-2024 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO GENERAL SANTILLAN PINEDOHUGDO CHRISTHOPHER 73 APTO
<« | 0042024 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO GENERAL BENITES GARCIA MILTON JAVIER 67 APTO
= | 005-2024 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO GENERAL DIAZ AREVALO JOSE MANUEL 52 APTO
¢ | 006-2024 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO GENERAL LOPEZ RUIZ JACKER CAMILO 52 APTO
— P bk .:__ I 007-2024 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO GENERAL ROMAN RUIZ BRAYAN ALEXIS 42 APTD
/“*' - g | 008-202¢ |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO GENERAL PINEDO PEREZ PAOLA 375 APTO
Cenemdia pdlomy . RODRIGUEZ
Lot 5 o . - yr -, & PARTAMENT: =D M TA- R
i 2‘3 : 2 | oos-202¢ |o& 0 DE MEBICINA EDICO ESPECIALISTA - INTERNISTA S NE LA RIE &6 APTO
s S
Ty :-?.’. SRy 10 | 010-2022 |DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA - INTERNISTA KARINA CALLPA SALDARA 74 APTO
Derector g 1. ¢
/ . 011-2024 |DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA - NEUMOLOGO MELENDEZ DAVILA CLAUDIA 625 APTO
g 012-2028 |DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA MARIN MACEDD HAMILTON 75 APTD
MEDICO ESPECIALISTA
-2024 PARTAMENT
" 13 013-2024 |DE ENTO DE EMERGENCIA EMERGENCIOLOGO GONZALES HIDALGO RAUL 73 APTD
oy i i " na' oo Lot 24 ‘| 012.2024 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO ESPECIALISTA GINECOLOGO ROJAS CHAVEZ IRVIN JHOEL 77 APTO
eline Akrio
\ _ 15 | 025-202¢ |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA MEDICO ESPECIALISTA GINECOLOGO RIOS ANDY CARLOS ENRIQUE 76 APTO
i e
: " Ch ; e e {736 ] 016-2024 [DEPARTAMENTO DE CIRUJIA CIRUJANO GENERAL ECHEMENDIA MILLER FERNANDO 60 APTO
Y 17| 017-2024 |pepaRTAMENTO DE CIRUNA CIRUJANO GENERAL GUEVARA MASLUCAN KATIA ROCIO NOART || MOUERODOGUNENTS
CONFORME LAS BASES
le 018 2024 |DEPARTAMENTO DI MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA - NEFROLOGO VELA RIOS MICHAEL COLLINS 72 APTO
suiencie hegona 0e S0t LG | 0152024 |DEPARTAMENTO DE CIRUNA CIRUIANO CARDIOVAS CULAR el ion o b e e 77 APTO
hosgalal 1 na! de Loveld
z . DEPARTAIAENTO DE PATOLOGIA CLINICA ¥
L 7] .
- - 20 020-202 ANATOMIA PATOLOGICA TEC. LABORATORIO PAIMA GUTIER REZLEYLI MARIELA NO APTO
g / DEFARTAMENTO DE PATOLGGIA CLINICA ¥
- — - S 3 ) "
CPC W ; £1 ( 2 ANDEZ VEL 2| 0212028 | o PATOLOGICA TEC. LABORATORIO PEREZ LAULATE RUTH NOAPTO
psei-, ket w5 DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA ¥
o Ejeculive G ACmirusirigs 024
e -i » | 222024 () o O ATOLOGICA TEC. LABORATORIO BERNAL RUIZ SONIA STEFANI NO APTO
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MPH.PrO Bae 10, PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
.' ,.“—'-I“H..“'\ Tt ‘ ! £l 31 AGOSTO del 2024 la COMISION EVALUADORA DE PROCESOS DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL -CAS
ol N N"003 COMUNICA LA RELACION DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS COMO RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
I : gt ppee \ DI LOS EXPEDIENTES PRESENTADOS POR LOS POSTULANTES
d\g © | 2 | erazane f;:’;;l‘::‘;ﬂ;’?;’i;:m‘ OCIACUINIAY Ly Lanoratomio ASPAIO VILLACORTA JULIANA NO APTO no :’iﬁ‘:g’”
& . z 24| 0243000 |} PATAMENTE DY PATOLOGIACUNIAY Irec. Lanoratomio MURIOZ ROQUEMARIA AURORA 77.94 APTO
- 25 | 0252024 ::::gi:x;ﬁ:f;;gm’ OCIACUNICAY 1. LanoRaTORIO PINEDO RUIZGABRIELA MARGOT 79.47 APTO
2 026-2024 i];:;:gl::;:t’;?é‘érgTD{OGU. CLINICA Y TEC. LABORATORIO NAPUCHE MANAJOORIANA LUCERO 64.47 APTO
o e EL - Ro :m Nr;? g;;: YT L —— MOZOMBITE SHUNALUZ ANGELICA — o
’ /'/ s voad 28 | 0282004 f;:"rgi‘::‘:;:;f ;’;,2 TOLOGIACUNICAY e LanoraTORIO CARRION PACAYA GINA 85 APTO
\_v — —t- 20— 0292024 f::‘;”ﬂi:?;ﬂ;‘fgg; TOLOGIACLINICAY N ree LanoraTORIO PAREDES PINTO LASTER SAUL 4117 APTO
f 30 | 030.202¢ ﬂ':‘:::’:N?L ;T;;c:os g e TRABAJADOR DE SERVICIO PERA RIOS KILLER NICK 63 APTO
31 031-2024 ﬁ:ﬂ::j“?;;?;;aos GENERALES ¥ TRABAJADOR DE SERVICIO CHANG PERA KARINA 64 APTO
/ . E FICINA RV Y
/’:1;-:4; ‘-::‘ 32 0312-2024 Eﬁ;&”z{"z:’i:ﬁ::: ::::::::: ' TRARAIADOR DF SERVICIO GASTELU BARTRA ROGER LEONARDO 32 APTO
7 33 | oss202¢ [SPEPR R W TRABAJADOR DE SERVICIO PIREIRO VASQUEZ GEAN FRANCO 20 APTO
£ 34 | 03¢.2000 z:i:;‘“f:‘fxgc’m ENERAEDY TRABAJADOR DE SERVICIO ZAPATA SANTILLAN JORGE ARTURO 40 APTO
35 | o3s.202¢ fﬁ':i:’::j;;?r ngcros -y TRABAJADOR DF SERVICIO CALDERON TUTUSIMA SHARON HELEN | 1364 APTO
, o 36 | 0362024 |DEPARTAMINTO DE NUTRICION ¥ DIETETICA | AUXILIAR DE NUTRICION CAHUAZA VASQUEZ DIANA SHARON 61.69 APTO
' 1727 | 0372020 |orrantamento or NUTRICION Y DIETETICA  |AUXILIAR DE NUTRICION MARIN ALVARES MARIA ELENA 61.05 APTO
"-—--.__'I'- . 3r D38 202& |DFPARTAMENTO DI NUTRICION Y DIETETICA AUXILIAR DE NUTRICION CAMPOS SINARAHUA EMERITA LUCIA 61.05 APTO
#9 1| 039202¢ E: '::';:3: {;ﬁ:ﬁ:‘:ﬂ:‘s"o“ YOESARROUO et cnerania RENGIFO TAPULLIMA JHOSELIN JHODY NO APTO o:f'::;::;rio
w0 | 0802024 3: f:';ﬁ:’f ;T:;:imm" YPESARROUIO e cpetanin TAPULLIMA PINEDO BERLY ANAIS 81 APTO
o a1 | 6es.202a ;":: ’;; ':;f:o‘:”:ﬁ:i:‘o‘;"m VOESARROLLO | o cprranin NUREZ NOLORBE BETZI LUZ 81 APTO
~ ) , OFICINA OF ADMINISTRACION ¥ DI SARROLLO
@ 7., 43 | 043 2028 :J: :f: ’f:’;:fiu':;:f :v :f( S SECRETARIA ALVIS CUEVA DE GASTULO LUZ IVONNE NO APTO Dggu:f;?-o
o | | ossaan edprsioes e . ION Y DISARROULO e enpranin HUAYABAN PAIMA GUADALUPE RUTH NO APTO . '“g‘ o
M) | - e r" f:‘i 045 2024 J::: ';:’:::: 0’; 'L ':::E::;“”" Y DESARKOUO | oo cnerama GONZALES AVILA ANA KARINA 59 APTO
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\'} B _\l COMUNICADO N* 002
Dr. % -.‘!‘1 wouivatig Haro PROCESO CAS N"003-2024-HRL
P 8§17 PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
ARTICEAD P FL 31 AGOSTO del 2024 lo COMISION EVALUADORA DE PROCESOS DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL -CAS
E. 5 i N"003 COMUNICA LA RELACION DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS COMO RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
- - DE LOS EXPEDIENTES PRESENTADOS POR LOS POSTULANTES
'l \ k
- &0 Nd6. 2024 |DFPARTAMENTD DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA BERMAL NORONMA ROSA JHAIAIRA 71 APTD
- &7 | 0ar.2024 |oroarTamenTo o enreRmMCRIA TEC. ENFERMERIA OLORTEGUI HUAYCAMA DIEGO HARISON 60 APTO
) 48 | DE4B-2024 |DEPARTAMENTO D ENFLRMERIA TEC. ENFERMERIA NAVARO GARCIA LUISA ISABEL NO APTO NQ CUMPLE REQUISITO
v | 050.202¢ |DEPARTAMINTD DI ENFERMERIA TEC. ENFERMER'A PASMIFIO INUMA BLANCA MORELIA NOAPTO | MO CUMPLE REQUISITD
e om DU | w0 | 051.2022 [DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA SABOYA ACOSTA TATIANA DALILA no aPTo | MO cumeLe REQUISTD
¢ . . "‘ ¢ 1
] p2l - 51 | 0522024 |perarTamenTo oF ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA TEAGUA CANAYO MONICA DEL PILAR 6582 APTD
- ‘__’/-'-________. — P et
- ‘ Sp'58 0532022 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA DAVILA ALEGRIA LETICIA 416 APTO
51 | 0se.202¢ |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA SAAVEDRA RENGIFO BERCY LORENA NOAPTO | MO cumpLE REQUISITO
il .. s¢ | 055.202¢ |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA PAIMA LOPEZ ROSA NOAPTS | MO cumeLE REQUISITO
~ g
o CF s s5 | os6.202¢ |prparTamenTo OF EnFERMERIA TEC. ENFERMERIA RAMOS SALAZAR YESMIN SCARLEY 4383 APTO NO CUMPLE REQUISITO
J'\—
/ <6 | 057.202¢ |DrParTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA RENGIFO MELENDEZ KAREN NOAPTO | NO CuMPLE REQUISITO
57 | 058 202¢ |preartamenTo DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA CARIHUASAIRO AHUANAR! LUIS ALVINO NOAPTD | NO CUMPLE REQUISITO
s¢ | 059.202¢ |DEPARTAMENTD DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA CARDENAS FLORES MILAGROS FIORELA NOAPTO | nO cumeLs Requs
‘30| 0602024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA PAREDES VELA KAREN JUNET 4975 APTD
<
~— 60 | 0e1-202¢ |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA PAREDES PACAYA ROSITA N o e
. — . CONFORME LAS 84SES
— % ) €1 | 062 2026 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA DEL AGUILA OBLITAS BETTY ELISABETH Noaprg | O UENCDOCUMENTD
, CONFORME LAS 84SES
&0 | 0632024 |DEPARTAMENTD DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA WONG RIOS FRANCIS KARINA so APTD
€3 | 064 2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC ENFERMERIA MARINA MARAPARA JENINFER NOArTg | MO UENODOCUMENTD
CONFORME LAS SASES
’ 64 | 0652028 |OEPARTAMENTO OF ENFERMERIA TEC ENFERMERIA LACHUMA TORRES DANIEL ALEJANDRO NO APTO NC LLENO DOCUMENTD
. ¢ Salue | CONFORME LAS BASES
65 | 066-2024 |GEPARTARENTO DF ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA SINTI ZAMBRANO LUISA 4105 APTD
-/ },./ 66 | 0672004 |DEPARTAMENTO DF ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA SANCHEZ PANAIFO ADRIANA NDASSD NC LLENO DOCUMENTD
g - ‘ CONFORME LAS 8ASES
. | 1 5
_ L / A ‘-T Ly | 0682024 |DEPARTAIENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA MANUYAMA RIOS REYNEL NO APTO O LLENIDY DOTURIGNTE)
: CONFORME LAS BASES
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C r. "\t—‘-» FChuQuiv L RAERT)
=T 297en PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
ALUD PUBLICA £L 31 AGOSTO del 2024 lo COMISION EVALUADORA DE PROCESOS DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL -CAS
0 N"003 COMUNICA LA RELACION DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS COMO RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
DE LOS EXPEDIENTES PRESENTADOS POR LOS POSTULANTES
: VARGAS MOZOMBITE DE PANDURO LIZETTE NO LLENO DOCUMENTO
65 | DF9-2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA LORENA NO APTO CONFORME LAS BASES
60 70-2024 F ' TEC. ENFERMERIA BAR MARCELITA 0 APTO etk onp i
3t ) 0 | 070-202¢ |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA EC. ENFERMERI LA TORRE ESCO L N et watiin et At
N MENT
70 | 071-2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA MARICHIN PEFIA MARILYN NO APTO ’gﬂufmoffﬁ wﬁo
e
' 71 72.202 ~ NO LLEND DOCUMENTS
71 | 072-2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA MENDOZA IRARICA CINTHIA NATHALY NO APTO sttt
E, )
72 | 073-2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA |escosar arHuATA carRmEN vieTORIA NoAPTD | N B s
GERE oW BESHYA P g2t ©LTd
/“ ™ ioal 73 | 074-2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA CHAMOLI VIENA DERLI 53.8 APTO
il bt 74 | 075-2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA VARAS NOLORBE ANGELA IRIS NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITO
e
75 | 076-2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TEC. ENFERMERIA IPUSHIMA TAMANI DIANA 60 APTO
o NO LLENO DOCUMENTD
76 | 077.2024 |SERVICIO DE OBSTETRICIA OBSTETRA VILLACORTA PAIMA ACELA NO APTO bl ismypeitin
/ 77 | ©78-2024 |SERVICIO DE OBSTETRICIA OBSTETRA TUESTA GUERRA CLEDY LUZ 745 APTO
2 A 78 | 075.202¢ |SERVICIO DE OBSTETRICIA OBSTETRA TORRES RODRIGUEZ ROSA ANTONIA 68 APTO
L
yd -#% | 080-2024 |SERVICIO DE OBSTETRICIA OBSTETRA GONZALES ALVARADO NATHALY DEL ROSARIO 92 APTO
80 | 0£1-2022 |SERVICIO DE OBSTETRICIA OBSTETRA CHUJUTALLI RAMIREZ KARINA 69 APTO
enzie Feg onzl gr ::.'_<: | orot
%l Reguona' 7o Lordioll 9 02.202¢ |oEPArRTAMENTO DE ENFERMERIA LIC ENFERMERIA DUEDEZ ALVARADO DE APAGUERIO IRIS ISABEL 51 APTO
lipe £ rt -
\ £2 | 083-202¢ |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LIC ENFERMERIA PINEDO AYLLON PRISCILA SUYLAN as APTO
——e
CPC LS ChEiuur i po k8 | 084-202¢ |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LIC ENFERMERIA VILLACORTA ZEGARRA MAYRA NoapTo | N O s
FECUrSos fow i 84 | 086-202¢ |DEPARTAMENTO DE ENFERIMERIA LIC ENFERMERIA PEREZ RAMIREZ LISSY MADELEINE NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITO
g 5 | 0£7-202¢ |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LIC ENFERMERIA UCEDA CHUNGA GIAMELA DANAE NOAPTO | NOCUMPLE REQUISITO
< " Lt L '_,.‘hl Lrar
A - m
o T NH | 0882024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LIC ENFERMERIA GUERRERO SIFUENTES AVE LISHA NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITO
L @y £7 | 0892024 |DEPARTAMENTO DE ENFERIMERIA LIC ENFERMERIA MILLAN ACOSTA LINDA KATHERINE 45 APTO
7
/ o 43 _ FH 0902024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LIC ENFERMERIA RIMACH! LOPEZ MELISSA VERONICA 245 APTO
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Y COMISION DE EVALUACION DE PROCESO DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N°003
4
' \ CONVUNICADO N 002
. e PROCFSO CASN® -2024.-HR
f\r - .L""- ' g | .,_H.a.u. L ML R, . f._f _f_)__( S N'003-2024-HRL
T 817 PUBRLICACION DE RESULTADOS DF LA EVALUACION CURRICULAR
i ::‘r i -\:ﬂ"I” FL 31 AGOSTO del 2028 lo COMISION EVALUADORA DE PROCESOS DF SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL -CAS
! cpg | N0 COMUNICA LA RELACION DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS COMO RESULTADO DF LA EVALUACION CURRICULAR
_ ;, | DELOS EXPEDIENTES PRESENTADOS POR LOS POSTULANTES
l,.#“ ! » oy 22 |DFPARTAMENTD [N ENFERMEIRIA LIC FNTERMERIA MAAGALHAES PEZOD FARMOLA CARDLINA »m2 APTD
ok
w nag 20re |DEPARTAMENTD Df ENFERMIRIA 1IC ENFERMATRIA SAIRD HFRRERA MERLAYNE KELLY 57 APTD
! 21 | PP 200¢ |DFPANTAMINTD Df ENFIRMERIA LIC ENFERMERIA MACTDO RAMIREZ JENNIFER JULISSA 42 APTO
- L
| s J 0942024 |DFPAETAMINTO DF ENTERMIRIA LIC ENFERMERIA GALD VELA SUSANA &4 APTD
|
ALl : ‘83 | Pon. 2024 |DIPARTAMENTO DI ENFERMIRIA LIC ENFERMERIA VILLACORTA SAAVEDRA VICTORIA REGIA 517 APTD
ellapiiay e -
- | L 0952004 |DFPARTAMINTO Df ENTTRMIRIA LIC ENFERMERIA VASQUEZ GARCIA CLARTGA GISSELA £9 APTD
= S S .
™~ ~ - NO LLENO DOCUMENTD
| 95 .| 097.202¢ |DEPARTAMENTO DI ENFERMERIA LIC ENFERMERIA 50TO FREYRE ROSA CRISTINA NOC APTD s
NO LLENG DOCUMENTD
| @ | p9%.202¢ |DFPARTAMENTO DI ENFERMERIA LIC ENFERMERIA FLORIDAS FLORES ROCIO DEL PILAR NOC APTOD RS L DS
v | o7 | o9s.202¢ |oreanranernro or enrrrMrRIA LIC ENFERMCRIA SANGAMA LAULATE VIOLET KATER! NO APTD gt e
” L CONFORME LAS BASES
¥, | NC LLENG DOCUME
_ . | | pos.202e |DEPARTAMENTD DF ENFTRMERIA | enreameria VASQUEZ PEREA MILUSKA NO 45TD g
| CONFORME LAS SASES
99 | 100.2024 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA Iuc ENFERMERIA VILA VASQUEZ DF FLORES MONICA PILAR NO APTO NC CUMPLE RECUISITO
107 | 101-2024 |DEPARTAMENTO DI ENFCRMERIA ILI'C ENFERMERIA VALLES VASQUEZ REYMO 62 APTD
101 | 102.202¢ |DEPARTAMENTD DE ENFERMERIA LIC ENFERMERIA LOZANO PIfiA JHOMIRA DEL PILAR €3 APTZ
L 102 | 1032024 |DEPARTAMENTD DI ENFTRMERIA IUC ENFERMERIA ALVAN MORI GLADYS CONSUELD 66 APTC
\
" | NC LLENC DOCUMENTD
‘___; —y—__ | 107 | 104 2024 |DEPARTAMENTD Df ENFERMORIA Imtwrmrm SILVA PINO MARBELITA NC APTD e
# ._| Jbl 105-2024 |DEPARTAMENTD DI ENFCRMERIA IUC ENFERMERIA RUIZ CORIAT MARSHALL STEFANY 63 AFTC
1045 | 1062024 |DEPARTAMENTD DE ENFERMERIA ‘UC ENFERMERIA VILELA GRANDEZ LISETH MARISEL NC APTT NC CUMPLE REQUISITD
i 100 | 107 2024 |DEPARTAMENTS DE ENFERMERIA LIC ENFERMERIA BANCALLAN VILLANUEVA KATHERIN DEL PILAR Fx} APTO
e '. l: . _‘_
i ) : 107 | 108 2024 |OFICIMA DF ESTADISTICA [ INFORMATICA ING SISTEMA TUESTA PEREYRA ROBERTD MARTIN 83 APTD
7B, [ ¢ 024 STADIST STEMA EZ GRANDEZ A MART) IO s —
j by | _J_.J! 106 2024 |OFICINA DE ESTADISTICA [ INFORMATICA ING SISTEM SANCHEZ GRANDEZ ANTHONY N NC APTD pot ——
rd el
J a4 . - NO LLENG DOCUMENTD
o b . 110 2024 |OFICINA DF ESTADISTICA £ INFORMATICA ING SISTEMA RODRIGUEZ LUNA FRANK LUIGIH NC APTO emR
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-0 Ul g
\ ’I R COMUNICADO N’ 002
‘} PROCESO CAS N"003-2024-HRL
I[.' " i [ \..-"' Huivaur Hem PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
;~ ", EL 31 AGOSTO del 2024 la COMISION EVALUADORA DE PROCESOS DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL -CAS
WP P ," SALUD PUNAS N°003 COMUNICA LA RELACION DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS COMO RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
- - AT
DE LOS EXPEDIENTES PRESENTADOS POR LOS POSTULANTES
OFICINA DE ADMINISTRACION Y DESARROLLO
0 2024 A R JURIDN R IF RCIA MAIRA ALANA APT
10 | 1112020 | MUMANOS SESOR JURIDICO ENGIFO GARCIA M 79 0
OFICINA DE ADMINISTRACION Y DFSARROLLO
202 RJURIDI A ADRIA LANGE 4
111 112-2024 DE RECURSOS HUMANOS ASESOR JURIDICO GALLARDO GRAND. 50 [ APTO
d T ARR
112 | 123-2024 [OFCNA DEADMINISTRACION Y DESARROLLO |\ e yymrpico AREVALO FERREYRA SELMITA 43 APTO
DE RECURSOS HUMANOS
{OFICINA O ADMINISTRACION ¥ DESARROLLO NO LLEND DOCUMENTO
ii3 14-202 1D RECIA EUNI j
2 114-2024 DE RECURSOS MUMANOS ASESOR JURIDICO ARIMAS ORELLANA GRECIA EUNICE WO APTO CONFORME LAS BASES
OFICINA DE ADMINISTRACION Y DESARROLLO NO LLENO DOCUMENTO
5. 4 I AD P
Lol L e ASESOR JURIDICO REATEGUI DEL CASTILLO LILIA SOLED, NO APTO ORI S S
OFICINA DE ADMINISTRACION Y DESARROLLO NO LLENO DOCUMENTO
115 - 4 P MAN
L) pelemiisdeguiondion ASESOR JURIDICO RIOS ESPINOZA VICTOR MANUEL NO APTO e Chs masss
116 117-2024 |DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA LIC NUTRICION TULUMBA AVIDON SEGUNDO ISRAEL 71.29 APTO
117 | 118-2024 |DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA  |LIC NUTRICION ROMERO TORRES BAZNAY ELENA 75.52 APTO
118 | 119-2024 |DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA | LIC NUTRICION PAREDES VASQUEZ DANESSA BRIGITTE 57.41 APTO
W T 129 | 120-2024 |DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA  |LIC NUTRICION GARCIA GOMEZ LINDA ALEXANDRA 65.58 APTO
i <T:~—H 120 | 121-2024 |DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA  |LIC NUTRICION CUMAR! CHARPENTIER GRECE MAYULI 233 APTO
- v ~/ - ¢ NO LLEND DOCUMENTD
) Py, 121 | 1222024 |DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA  |LIC NUTRICION BAZALAR PEfIA BARBARA ALEXANDRA NO APTO & e e
o 1
122 | 123-2024 |DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA  |LIC NUTRICION ERASO SAENZ ANGIE VANEH noarTo | NO cumpLe REQUISTTO
= 123 | 12£-2024 |DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA  |LIC NUTRICION VALDIVIA ORBE TERESA DE JESUS s}/" APTO
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